
Melsungen-Fulda 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 51  Gruppe MJE-Bezirksliga Gr.3

Datum 03.04.2022, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TV Hersfeld

Spielort Geistalhalle  Gastmannschaft mJSG Mels/Kö/Guxh.

 

Heimmannschaft

TV Hersfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Amiri, Medina-Marie - -

3 Dahlke, Dafina - -

4 Lindemann, Paula - -

5 Atanasov, Lazar - -

6 Alkhatib, Hisham - -

7 Senol, Meyra Su - -

8 Nouba, Youssif - -

9 Stang, Noah - -

10 Hassan, Mohamed - -

11 Örde, Azra - -

13 Röth, Chiara - -

14 Matzig, Julius - - 1

15 Stehr, Matthis - - 3

A Röder, Jan - -

B Willems, Ruth - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 09:52

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 29:28

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

mJSG Mels/Kö/Guxh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bartels, Luca - - 2

4 Weber, Karlsson - - 1 1/1

5 Leimbach, Theo - - 2

6 Özköse, Anil - - 2

7 Öztürk, Yunus Eren - - 1

8 Schellenberger, Max - - 1

9 Hruby, Philipp Tomáš - - 1

10 Meier, Hendrik Julian - - 1

11 Marsovina, Alexandru Mihai - - 4

13 Eckert, Julius - - 4

14 Vaupel, Lias - -

15 Fedrau, Finn - - 2

16 Leffler, Henri Friedrich - - 1

A Hildebrand, Ivonne - -

B Bartels, Claudia - -

C Hildebrand, Kjell - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:01

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 35:59

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Bolender, Marion - - - - -

Sek. Becker, Christine - - - - -

SR A Spill, Moritz - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Mels/Kö/Guxh.

Ergebnis 0:5 (0:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:16 0:1 Tor 3 Bartels, Luca

Gast 06:01 0:2 Tor 10 Meier, Hendrik Julian

Gast 06:26 0:3 Tor 15 Fedrau, Finn

Gast 08:07 0:4 Tor 3 Bartels, Luca

Gast 08:31 0:5 Tor 15 Fedrau, Finn

Gast 09:44 0:6 Tor 13 Eckert, Julius

09:52 Auszeit Heim

Gast 10:32 0:7 Tor 16 Leffler, Henri Friedrich

Gast 11:37 0:8 Tor 13 Eckert, Julius

Gast 14:30 0:9 Tor 13 Eckert, Julius

15:01 Auszeit Gast

Heim 15:44 1:9 Tor 15 Stehr, Matthis

Gast 17:19 1:10 Tor 5 Leimbach, Theo

Gast 19:31 1:11 Tor 5 Leimbach, Theo

Gast 20:25 1:12 Tor 11 Marsovina, Alexandru

Mihai

Gast 21:20 1:13 Tor 6 Özköse, Anil

Gast 22:31 1:14 Tor 8 Schellenberger, Max

Gast 23:25 1:15 Tor 9 Hruby, Philipp Tomáš

Gast 24:27 1:16 7m mit Tor 4 Weber, Karlsson

Gast 25:13 1:17 Tor 6 Özköse, Anil

Gast 25:33 1:18 Tor 11 Marsovina, Alexandru

Mihai

Heim 26:00 2:18 Tor 15 Stehr, Matthis

Heim 26:49 Verwarnung Anonym

Gast 28:28 2:19 Tor 7 Öztürk, Yunus Eren

29:28 Auszeit Heim

Gast 29:39 2:20 Tor 11 Marsovina, Alexandru

Mihai

Gast 32:13 2:21 Tor 11 Marsovina, Alexandru

Mihai

Gast 33:24 2:22 Tor 13 Eckert, Julius

Heim 34:17 3:22 Tor 14 Matzig, Julius

35:59 Auszeit Gast

Heim 37:07 4:22 Tor 15 Stehr, Matthis
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